
HM4X+

Heure Couloir Club Equipage Temps

3 ARGENTEUIL COMA GUILLO 03:47,32

4 MEAUX CN PLAISANT 03:48,82

2 PORT-MARLY RC 1 HERVOUET 03:59,88

1 VERSAILLES CN 1 REMY 05:00,26

3 CORBEIL ASCE 91 GROLLEAU 04:08,18

1 FONTAINEBLEAU-AVON AN DROVETTI 04:10,43

2 CERGY PONTOISE SNO DARTENCET 04:39,96

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB SCHOPPMANN 04:42,32

3 ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN 04:10,81

2 BUTRY/OISE VOA - ENGHIEN SN Gallet 04:25,65

4 MEULAN LES MUREAUX AV TURGIS 04:28,29

1 FRANCE CN TAUFFLIEB 04:45,83

4 TOURS AC PERDEREAU 03:52,40

1 CHAMPIGNY SUR MARNE RS PONCET 04:18,49

3 SAINT-MAUR SAC LATOUCHE 04:30,91

2 PORT-MARLY RC 2 CARLUCCI 05:00,12

4 LAGNY SN PROUST - T'SERSTEVENS 03:51,31

3 ORLEANS-OLIVET AC AGNARD 04:28,69

1 PERREUX SN MAZOYER 04:31,29

2 VERSAILLES CN 2 ADAM 04:33,21

1

2

Manche 4 8:42

Manche 5 8:46

Manche 6 8:50

Manche 1 8:30

Manche 2 8:34

Manche 3 8:38

2

3

4

Manche 6 8:50



HM4X+

Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA GUILLO 03:47,32

2 MEAUX CN PLAISANT 03:48,82

3 LAGNY SN PROUST - T'SERSTEVENS 03:51,31

4 TOURS AC PERDEREAU 03:52,40

5 PORT-MARLY RC 1 HERVOUET 03:59,88

6 CORBEIL ASCE 91 GROLLEAU 04:08,18

7 FONTAINEBLEAU-AVON AN DROVETTI 04:10,43

8 ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN 04:10,81

9 CHAMPIGNY SUR MARNE RS PONCET 04:18,49

10 BUTRY/OISE VOA - ENGHIEN SN Gallet 04:25,65

11 MEULAN LES MUREAUX AV TURGIS 04:28,29

12 ORLEANS-OLIVET AC AGNARD 04:28,69

13 SAINT-MAUR SAC LATOUCHE 04:30,91

14 PERREUX SN MAZOYER 04:31,29

15 VERSAILLES CN 2 ADAM 04:33,21

16 CERGY PONTOISE SNO DARTENCET 04:39,96

17 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB SCHOPPMANN 04:42,32

18 FRANCE CN TAUFFLIEB 04:45,83

19 PORT-MARLY RC 2 CARLUCCI 05:00,12

20 VERSAILLES CN 1 REMY 05:00,26

21

2222

23

24

25

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 PORT-MARLY RC 1 HERVOUET 03:57,13

2 FONTAINEBLEAU-AVON AN DROVETTI 03:59,71

3 ENCOURAGEMENT - SESN BURGUN 04:13,82

4 CORBEIL ASCE 91 GROLLEAU 04:27,59

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA GUILLO 03:42,64

2 MEAUX CN PLAISANT 03:45,70

3 LAGNY SN PROUST - T'SERSTEVENS 03:50,20

Finale B 14:26

Finale A 14:30
3 LAGNY SN PROUST - T'SERSTEVENS 03:50,20

4 TOURS AC PERDEREAU 03:52,03

Finale A 14:30



HVA8+

Heure Couloir Club Equipage Temps

3 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ETIENNE 03:07,20

4 BASSE SEINE SN 1 VERCELLETTO 03:14,72

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROLO 03:17,28

2 VILLENNES - POISSY AC 1 DELILLE 04:01,55

4 ENCOURAGEMENT - SESN / CERGY PONTOISE SNO MAJOREK 03:04,01

1 FRANCE CN DOURDET 03:18,36

3 VERNON EN 1 PAREY 04:13,88

2

4 ENCOURAGEMENT - SESN Lehongre 03:21,38

3 MEULAN LES MUREAUX AV 2 BURY 03:26,36

2 COMPIEGNE SN BROSSEAU 03:28,59

1 BASSE SEINE SN / SEVRES VSN / SOISY SUR SEINE CN GUILMET 03:30,05

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN / CERGY PONTOISE SNO MAJOREK 03:04,01

2 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ETIENNE 03:07,20

3 BASSE SEINE SN 1 VERCELLETTO 03:14,72

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROLO 03:17,28

Manche 1 8:54

Manche 2 8:58

Manche 3 9:02

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROLO 03:17,28

5 FRANCE CN DOURDET 03:18,36

6 ENCOURAGEMENT - SESN Lehongre 03:21,38

7 MEULAN LES MUREAUX AV 2 BURY 03:26,36

8 COMPIEGNE SN BROSSEAU 03:28,59

9 BASSE SEINE SN / SEVRES VSN / SOISY SUR SEINE CN GUILMET 03:30,05

10 VILLENNES - POISSY AC 1 DELILLE 04:01,55

11 VERNON EN 1 (couple) PAREY 04:13,88

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 FRANCE CN DOURDET 03:17,40

2 ENCOURAGEMENT - SESN Lehongre 03:21,92

3 MEULAN LES MUREAUX AV 2 BURY 03:28,09

4 COMPIEGNE SN BROSSEAU 03:29,16

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN / CERGY PONTOISE SNO MAJOREK 03:02,38

2 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ETIENNE 03:07,47
Finale A 14:38

Finale B 14:34

2 MEULAN LES MUREAUX AV 1 ETIENNE 03:07,47

3 BASSE SEINE SN 1 VERCELLETTO 03:14,64

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB ROLO 03:21,56

Finale A 14:38



HM8X+

Heure Couloir Club Equipage Temps

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 DAMPIERRE 03:25,74

1 DRAVEIL HTE SEINE 1 LÉPINGLE 03:29,44

4 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 03:39,75

2 MAISONS MESNIL CERAMM 1 SACOTTE 04:18,77

2 JOINVILLE AMJ 1 DERANCOURT 03:32,26

4 VERSAILLES CN SACCHI 03:37,50

1 MANTES AS HENRY 04:04,20

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 ORAIN 04:14,64

3 PERREUX SN DELFOSSE 03:36,99

1 FRANCE CN CAROZZI 03:48,02

2 DRAVEIL HTE SEINE 2 COHEN-MASSON 04:15,02

4 BASSE SEINE SN 1 MOULIN 04:28,16

4 LE HAVRE SHA GUILLAUMIN 03:52,40

3 CAEN CALVADOS SN 1 DUVIEILH 04:03,43

1 CORBEIL ASCE 91 1 TARDIEU 04:29,89

2 JOINVILLE AMJ 2 BASSET 04:35,50

2 ROUEN CNA BONO 03:44,10

3 COMPIEGNE SN KACPZAK 03:47,31

1 LAGNY SN 1 VION 04:23,01

4

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 DAMPIERRE 03:25,74

2 DRAVEIL HTE SEINE 1 LÉPINGLE 03:29,44

3 JOINVILLE AMJ 1 DERANCOURT 03:32,26

4 PERREUX SN DELFOSSE 03:36,99

Manche 1 9:06

Manche 2 9:10

Manche 3 9:14

Manche 4 9:18

Manche 5 9:22

4 PERREUX SN DELFOSSE 03:36,99

5 VERSAILLES CN SACCHI 03:37,50

6 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 03:39,75

7 ROUEN CNA BONO 03:44,10

8 COMPIEGNE SN KACPZAK 03:47,31

9 FRANCE CN CAROZZI 03:48,02

10 LE HAVRE SHA GUILLAUMIN 03:52,40

11 CAEN CALVADOS SN 1 DUVIEILH 04:03,43

12 MANTES AS HENRY 04:04,20

13 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 ORAIN 04:14,64

14 DRAVEIL HTE SEINE 2 COHEN-MASSON 04:15,02

15 MAISONS MESNIL CERAMM 1 SACOTTE 04:18,77

16 LAGNY SN 1 VION 04:23,01

17 BASSE SEINE SN 1 MOULIN 04:28,16

18 CORBEIL ASCE 91 1 TARDIEU 04:29,89

19 JOINVILLE AMJ 2 BASSET 04:35,50

20

Classement Club Equipage Temps

1 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 03:38,30

2 ROUEN CNA BONO 03:44,60

3 COMPIEGNE SN KACPZAK 03:47,57

4 VERSAILLES CN SACCHI DNF

Classement Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 DAMPIERRE 03:22,63

2 JOINVILLE AMJ 1 DERANCOURT 03:23,88

Finale B 14:42

2 JOINVILLE AMJ 1 DERANCOURT 03:23,88

3 PERREUX SN DELFOSSE 03:30,45

4 DRAVEIL HTE SEINE 1 LÉPINGLE 03:30,63

14:46Finale A



FM4X+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 D'AURIA 04:34,43

2 CERGY PONTOISE SNO 1 DEKEYSER 04:36,03

4 CERGY PONTOISE SNO 2 DJEZZAR 05:16,95

3 PORT-MARLY RC MOINARD 05:18,00

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 BUNEL 03:59,54

4 DRAVEIL HTE SEINE 1 AHYI 04:03,20

2 CORBEIL ASCE 91 1 DESIRE 04:35,87

3 MANTES AS FAUVETTE 04:55,99

3 JOINVILLE AMJ 1 ROSSIGNOL-TOLLARD 03:57,79

1 PERREUX SN PARCIGNEAU 04:19,98

2 ENGHIEN SN / BUTRY SUR OISE VOA 1 MIETTE 04:37,86

4

2 LE HAVRE SHA PICHOURON 04:17,17

3 LAGNY SN 1 DJERRIRI 04:18,85

4 DRAVEIL HTE SEINE 2 TASTEYRE 04:36,31

1

2 CAEN CALVADOS SN 1 CAVOIT 04:09,75

4 JOINVILLE AMJ - ENCOURAGEMENT - SESNDELLIAUX 04:16,07

1 TOURS AC PORTIER 04:38,00

3 COMPIEGNE SN DEVILLERS 05:08,06

Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ 1 ROSSIGNOL-TOLLARD 03:57,79

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 BUNEL 03:59,54

3 DRAVEIL HTE SEINE 1 AHYI 04:03,20

4 CAEN CALVADOS SN 1 CAVOIT 04:09,75

Manche 1 9:26

Manche 2 9:30

Manche 3 9:34

Manche 4 9:38

Manche 5 9:42

4 CAEN CALVADOS SN 1 CAVOIT 04:09,75

5 JOINVILLE AMJ - ENCOURAGEMENT - SESNDELLIAUX 04:16,07

6 LE HAVRE SHA PICHOURON 04:17,17

7 LAGNY SN 1 DJERRIRI 04:18,85

8 PERREUX SN PARCIGNEAU 04:19,98

9 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 D'AURIA 04:34,43

10 CORBEIL ASCE 91 1 DESIRE 04:35,87

11 CERGY PONTOISE SNO 1 DEKEYSER 04:36,03

12 DRAVEIL HTE SEINE 2 TASTEYRE 04:36,31

13 ENGHIEN SN / BUTRY SUR OISE VOA 1 MIETTE 04:37,86

14 TOURS AC PORTIER 04:38,00

15 MANTES AS FAUVETTE 04:55,99

16 COMPIEGNE SN DEVILLERS 05:08,06

17 CERGY PONTOISE SNO 2 DJEZZAR 05:16,95

18 PORT-MARLY RC MOINARD 05:18,00

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 PERREUX SN PARCIGNEAU 04:10,60

2 LE HAVRE SHA PICHOURON 04:16,23

3 LAGNY SN 1 DJERRIRI 04:17,69

4 JOINVILLE AMJ - ENCOURAGEMENT - SESNDELLIAUX 04:25,48

Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ 1 ROSSIGNOL-TOLLARD 03:49,04

2 DRAVEIL HTE SEINE 1 AHYI 03:51,89

Finale B 14:50

2 DRAVEIL HTE SEINE 1 AHYI 03:51,89

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 BUNEL 04:03,93

4 CAEN CALVADOS SN 1 CAVOIT 04:21,08

Finale A 14:54



FM8X+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

3 BASSE SEINE SN 1 OUDET 03:46,73

2 ORLEANS-OLIVET AC CHARBONNIER 03:57,21

1 MAISONS MESNIL CERAMM / VERSAILLES CN / MEULAN LES LECOUTEUX 04:19,74

4 ARGENTEUIL COMA 1 BEDUE 05:02,68

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN 1 OUDET 03:46,73

2 ORLEANS-OLIVET AC CHARBONNIER 03:57,21

3 MAISONS MESNIL CERAMM / VERSAILLES CN / MEULAN LES LECOUTEUX 04:19,74

4 ARGENTEUIL COMA 1 BEDUE 05:02,68

Manche 1 9:46

4 ARGENTEUIL COMA 1 BEDUE 05:02,68

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN 1 OUDET 03:44,39

2 ORLEANS-OLIVET AC CHARBONNIER 04:02,62
Finale A 15:02

2 ORLEANS-OLIVET AC CHARBONNIER 04:02,62

3 MAISONS MESNIL CERAMM / VERSAILLES CN / MEULAN LES LECOUTEUX 04:28,45

4 ARGENTEUIL COMA 1 BEDUE 04:51,15

Finale A 15:02



HS8+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

1 FRANCE CN 1 CORMERAIS 04:33,76

3 JOINVILLE AMJ 1 DESLAVIERE 04:36,04

2 ROUEN CNA JEGOUSSE 04:38,59

4 MANTES AS MAURIN 04:57,45

2 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:36,83

1 CORBEIL ASCE 91 1 RAPP 04:38,52

3 JOINVILLE AMJ 2 TAN 05:10,76

4

2 CERGY PONTOISE SNO CLUZEL 04:38,28

1 FRANCE CN 2 CASCARRE 04:48,21

3 COMPIEGNE SN BERNARD 04:49,48

4

Classement Club Equipage Temps

1 FRANCE CN 1 CORMERAIS 04:33,76

2 JOINVILLE AMJ 1 DESLAVIERE 04:36,04

3 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:36,83

4 CERGY PONTOISE SNO CLUZEL 04:38,28

5 CORBEIL ASCE 91 1 RAPP 04:38,52

6 ROUEN CNA JEGOUSSE 04:38,59

7 FRANCE CN 2 CASCARRE 04:48,21

Manche 1 10:16

Manche 2 10:20

Manche 3 10:24

8 COMPIEGNE SN BERNARD 04:49,48

9 MANTES AS MAURIN 04:57,45

10 JOINVILLE AMJ 2 TAN 05:10,76

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 ROUEN CNA JEGOUSSE 04:35,93

2 CORBEIL ASCE 91 1 RAPP 04:45,57

3 COMPIEGNE SN BERNARD 04:46,76

4 FRANCE CN 2 CASCARRE 04:49,62

Classement Club Equipage Temps

1 FRANCE CN 1 CORMERAIS 04:32,43

2 JOINVILLE AMJ 1 DESLAVIERE 04:34,84

3 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 04:37,31

4 CERGY PONTOISE SNO CLUZEL 04:40,53

Horaire Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 01:18,97

2 FRANCE CN 1 CORMERAIS 01:17,64

Finale A 15:24

Finale Sprint 

Finale B 15:20

2 FRANCE CN 1 CORMERAIS 01:17,64

3 JOINVILLE AMJ 1 DESLAVIERE 01:18,27

4 CERGY PONTOISE SNO CLUZEL 01:19,12

17h00
Finale Sprint 

500m



FJ4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

1 CERGY PONTOISE SNO DEKEYSER 05:54,20

4 MAISONS MESNIL CERAMM 1 ELEFTERIOU 05:55,41

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 VULLIEN 05:56,89

2 DRAVEIL HTE SEINE RAMADAN 06:12,85

1 BASSE SEINE SN 1 LEBOURG 05:46,03

2 ORLEANS-OLIVET AC REMOND 06:10,65

3 FONTAINEBLEAU-AVON AN JURGENS 06:32,05

4

3 ROUEN CNA GASPERINI 05:37,80

2 VERSAILLES CN NIVET 05:50,86

4 TOURS AC / MONTARGIS AC / BOURGES AC PONTONNIER 06:01,84

1

Classement Club Equipage Temps

1 ROUEN CNA GASPERINI 05:37,80

2 BASSE SEINE SN 1 LEBOURG 05:46,03

3 VERSAILLES CN NIVET 05:50,86

4 CERGY PONTOISE SNO DEKEYSER 05:54,20

Manche 1 10:28

Manche 2 10:32

Manche 3 10:36

4 CERGY PONTOISE SNO DEKEYSER 05:54,20

5 MAISONS MESNIL CERAMM 1 ELEFTERIOU 05:55,41

6 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 VULLIEN 05:56,89

7 TOURS AC / MONTARGIS AC / BOURGES AC PONTONNIER 06:01,84

8 ORLEANS-OLIVET AC REMOND 06:10,65

9 DRAVEIL HTE SEINE RAMADAN 06:12,85

10 FONTAINEBLEAU-AVON AN JURGENS 06:32,05

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 MAISONS MESNIL CERAMM 1 ELEFTERIOU 05:56,13

2 TOURS AC / MONTARGIS AC / BOURGES AC PONTONNIER 05:58,87

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 VULLIEN 06:00,31

4 ORLEANS-OLIVET AC REMOND 06:10,64

Classement Club Equipage Temps

1 VERSAILLES CN NIVET 05:40,53

2 BASSE SEINE SN 1 LEBOURG 05:46,33
Finale A 15:32

Finale B 15:28

2 BASSE SEINE SN 1 LEBOURG 05:46,33

3 CERGY PONTOISE SNO DEKEYSER 05:52,45

4 ROUEN CNA GASPERINI 05:57,27

Finale A 15:32



HJ4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

4 ENCOURAGEMENT - SESN MEAUTTE 05:16,23

1 BUTRY SUR OISE VOA DEMON-CHAINE 05:36,18

2 DRAVEIL HTE SEINE GUILLO 08:50,00

3

2 CAEN CALVADOS SN 1 JUGE 04:59,11

1 ENGHIEN SN TELEMAQUE 05:45,75

3 TOURS AC / BLOIS AV / BOURGES AC 1 VEAUVY 04:58,3

4

4 VERSAILLES CN VERCHERIN 05:19,28

2 CAEN CALVADOS SN 2 COUSIN 05:27,53

3 TOURS SUD AVIRON / BLOIS AV / TOURS AC / MONTARGIS SALE 05:55,17

1

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 JUGE 04:59,11

2 ENCOURAGEMENT - SESN MEAUTTE 05:16,23

3 VERSAILLES CN VERCHERIN 05:19,28

4 CAEN CALVADOS SN 2 COUSIN 05:27,53

Manche 1 10:40

Manche 2 10:44

Manche 3 10:48

4 CAEN CALVADOS SN 2 COUSIN 05:27,53

5 BUTRY SUR OISE VOA DEMON-CHAINE 05:36,18

6 ENGHIEN SN TELEMAQUE 05:45,75

7 TOURS SUD AVIRON / BLOIS AV / TOURS AC / MONTARGIS SALE 05:55,17

8 DRAVEIL HTE SEINE GUILLO 08:50,00

9 TOURS AC / BLOIS AV / BOURGES AC 1   - Non classé VEAUVY 04:58,28

10

Classement Club Equipage Temps

1 TOURS SUD AVIRON / BLOIS AV / TOURS AC / MONTARGIS SALE 05:28,93

2 DRAVEIL HTE SEINE GUILLO 05:29,83

3 BUTRY SUR OISE VOA DEMON-CHAINE 05:34,15

4 ENGHIEN SN TELEMAQUE 05:46,69

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 1 JUGE 05:05,72

2 ENCOURAGEMENT - SESN MEAUTTE 05:12,37

3 VERSAILLES CN VERCHERIN 05:19,02

4 CAEN CALVADOS SN 2 COUSIN 05:35,37

Finale A 15:40

Finale B 15:36

4 CAEN CALVADOS SN 2 COUSIN 05:35,37



FS8+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

3 CAEN CALVADOS SN 2 LECLERC 05:29,90

1 CAEN CALVADOS SN BRETEL-DELEUZE 05:42,70

2 ROUEN CNA DOSSIER 05:52,50

4

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN 2 LECLERC 05:29,90

2 CAEN CALVADOS SN BRETEL-DELEUZE 05:42,70

3 ROUEN CNA DOSSIER 05:52,50

4

Manche 1 10:52

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Club Equipage Temps

CAEN CALVADOS SN 2 LECLERC 05:24,76

CAEN CALVADOS SN BRETEL-DELEUZE 05:41,44
Finale A 15:48

CAEN CALVADOS SN BRETEL-DELEUZE 05:41,44

ROUEN CNA DOSSIER 05:47,15
Finale A 15:48



HS4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

4 ARGENTEUIL COMA 2 BERAUD  SUDREAU 05:00,49

1 ROWING CLUB SRP HOANG 05:02,26

3 PERREUX SN GENERAT 05:08,59

2

3 ARGENTEUIL COMA 1 LEVASSEUR 04:53,06

2 MEULAN LES MUREAUX AV 1 RICHOU 04:57,73

1 SAINT-MAUR SAC MONVOISIN 05:28,06

4

4 ENCOURAGEMENT - SESN DELACHAUME 04:46,63

2 VERSAILLES CN ROY 04:49,01

1 DRAVEIL HTE SEINE ALLAIN 05:03,54

3

1 CAEN CALVADOS SN 1 THOMAS 04:51,28

2 CORBEIL ASCE 91 1 JUCHA 04:55,82

3 CHAMPIGNY SUR MARNE RS BENELHOCINE 05:11,58

4 BOURGES AC / ORLEANS-OLIVET AC SMITH 05:47,78

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN DELACHAUME 04:46,63

2 VERSAILLES CN ROY 04:49,01

3 CAEN CALVADOS SN 1 THOMAS 04:51,28

4 ARGENTEUIL COMA 1 LEVASSEUR 04:53,06

Manche 1 10:56

Manche 2 11:00

Manche 3 11:04

Manche 4 11:08

4 ARGENTEUIL COMA 1 LEVASSEUR 04:53,06

5 CORBEIL ASCE 91 1 JUCHA 04:55,82

6 MEULAN LES MUREAUX AV 1 RICHOU 04:57,73

7 ARGENTEUIL COMA 2 BERAUD  SUDREAU 05:00,49

8 ROWING CLUB SRP HOANG 05:02,26

9 DRAVEIL HTE SEINE ALLAIN 05:03,54

10 PERREUX SN GENERAT 05:08,59

11 CHAMPIGNY SUR MARNE RS BENELHOCINE 05:11,58

12 SAINT-MAUR SAC MONVOISIN 05:28,06

13 BOURGES AC / ORLEANS-OLIVET AC SMITH 05:47,78

14

15

16

17

18

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV 1 RICHOU 04:57,77
2 CORBEIL ASCE 91 1 JUCHA 05:01,84

3 ROWING CLUB SRP HOANG 05:01,97

4 ARGENTEUIL COMA 2 BERAUD  SUDREAU 05:13,15

Classement Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN DELACHAUME 04:46,76

2 VERSAILLES CN ROY 04:48,41

Finale B 15:52

2 VERSAILLES CN ROY 04:48,41

3 ARGENTEUIL COMA 1 LEVASSEUR 04:49,01

4 CAEN CALVADOS SN 1 THOMAS 04:55,00

Finale A 15:56



HJ8+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

2 JOINVILLE AMJ ALBERT 04:48,69

3 CERGY PONTOISE SNO MEDICI 04:52,62

1 BASSE SEINE SN 1 AGHILONE 04:58,44

4 CAEN CALVADOS SN 1 DECROCK 05:02,80

2 ROUEN CNA CATELAIN 04:45,68

1 FRANCE CN PANGON 04:52,76

4 ORLEANS-OLIVET AC LACOSTE 05:06,51

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB FOUDALI 05:23,13

1

2

3

4

Classement Club Equipage Temps

1 ROUEN CNA CATELAIN 04:45,68

2 JOINVILLE AMJ ALBERT 04:48,69

3 CERGY PONTOISE SNO MEDICI 04:52,62

4 FRANCE CN PANGON 04:52,76

Manche 1 11:12

Manche 2 11:16

Manche 3 11:20

4 FRANCE CN PANGON 04:52,76

5 BASSE SEINE SN 1 AGHILONE 04:58,44

6 CAEN CALVADOS SN 1 DECROCK 05:02,80

7 ORLEANS-OLIVET AC LACOSTE 05:06,51

8 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB FOUDALI 05:23,13

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN 1 AGHILONE 04:54,19

2 CAEN CALVADOS SN 1 DECROCK 04:58,11

3 ORLEANS-OLIVET AC LACOSTE 04:58,69

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB FOUDALI 05:29,92

Classement Club Equipage Temps

1 JOINVILLE AMJ ALBERT 04:43,49

2 ROUEN CNA CATELAIN 04:45,16
Finale A 16:04

Finale B 16:00

2 ROUEN CNA CATELAIN 04:45,16

3 CERGY PONTOISE SNO MEDICI 04:50,01

4 FRANCE CN PANGON 04:51,60

Finale A 16:04



FC8+
Horaire Couloir Club Equipage Temps

1 VERSAILLES CN 1 BRACONNIER 05:42,62

2 TOURS AC CRESPIN 05:54,67

3 MAISONS MESNIL CERAMM/BEAUMONT MARANGON 06:28,44

4

2 ENCOURAGEMENT - SESN LEPERS 05:43,73

3 PORT-MARLY RC RENONCIAT 07:40,22

1

4

Classement Club Equipage Temps

1 VERSAILLES CN 1 BRACONNIER 05:42,62

2 ENCOURAGEMENT - SESN LEPERS 05:43,73

3 TOURS AC CRESPIN 05:54,67

4 MAISONS MESNIL CERAMM/BEAUMONT MARANGON 06:28,44

5 PORT-MARLY RC RENONCIAT 07:40,22

6

Manche 1 11:24

Manche 2 11:28

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Club Equipage Temps

VERSAILLES CN 1 BRACONNIER 05:39,28

ENCOURAGEMENT - SESN LEPERS 05:44,46

TOURS AC CRESPIN 05:57,58

MAISONS MESNIL CERAMM/BEAUMONT MARANGON 06:18,34

Finale A 16:12



HC4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

3 MEULAN LES MUREAUX AV 2 LIN 05:43,07

1 PERREUX SN 2 CORNET 05:49,47

4 JOINVILLE AMJ 2 RENAULT 06:01,68

2 DRAVEIL HTE SEINE DARIUS

3 MEULAN LES MUREAUX AV 1 MOLLET 05:07,79

1 PERREUX SN 1 GORGUET 05:13,50

4 VERSAILLES CN 2 BRET 05:52,18

2

3 JOINVILLE AMJ 1 LION 05:06,96

2 ENCOURAGEMENT - SESN 1 BUARD 05:27,47

1 ORLEANS-OLIVET AC CAPDEVILA 05:45,94

4

4 ROUEN CNA MAUBERT 05:17,20

2 VERSAILLES CN 1 POUZYNIN 05:33,00

3 BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON / ORLEANS-OLIVET AC FAILLE 05:46,80

1 BUTRY SUR OISE VOA MARTIN 05:58,80

2 BOURGES AC 01 WALLERICK 05:02,59

3 ENGHIEN SN / ARGENTEUIL COMA 1 PEGON 05:18,09

1 FRANCE CN PLAT 05:29,85

4 FONTAINEBLEAU-AVON AN LE DROUMAGUET 05:55,69

Classement Club Equipage Temps

1 BOURGES AC 01 WALLERICK 05:02,59

2 JOINVILLE AMJ 1 LION 05:06,96

3 MEULAN LES MUREAUX AV 1 MOLLET 05:07,79

Manche 4 11:44

Manche 5 11:48

Manche 1 11:32

Manche 2 11:36

Manche 3 11:40

3 MEULAN LES MUREAUX AV 1 MOLLET 05:07,79

4 PERREUX SN 1 GORGUET 05:13,50

5 ROUEN CNA MAUBERT 05:17,20

6 ENGHIEN SN / ARGENTEUIL COMA 1 PEGON 05:18,09

7 ENCOURAGEMENT - SESN 1 BUARD 05:27,47

8 FRANCE CN PLAT 05:29,85

9 VERSAILLES CN 1 POUZYNIN 05:33,00

10 MEULAN LES MUREAUX AV 2 LIN 05:43,07

11 ORLEANS-OLIVET AC CAPDEVILA 05:45,94

12 BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON / ORLEANS-OLIVET AC FAILLE 05:46,80

13 PERREUX SN 2 CORNET 05:49,47

14 VERSAILLES CN 2 BRET 05:52,18

15 FONTAINEBLEAU-AVON AN LE DROUMAGUET 05:55,69
16 BUTRY SUR OISE VOA MARTIN 05:58,80

17 JOINVILLE AMJ 2 RENAULT 06:01,68

18 DRAVEIL HTE SEINE DARIUS

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 ENCOURAGEMENT - SESN 1 BUARD 05:18,03

2 ROUEN CNA MAUBERT 05:23,93

3 ENGHIEN SN / ARGENTEUIL COMA 1 PEGON 05:25,24

4 FRANCE CN PLAT 05:40,53

Classement Club Equipage Temps

1 BOURGES AC 01 WALLERICK 05:01,59

2 MEULAN LES MUREAUX AV 1 MOLLET 05:04,47

3 JOINVILLE AMJ 1 LION 05:05,31

Finale B 16:16

Finale A 16:20
3 JOINVILLE AMJ 1 LION 05:05,31

4 PERREUX SN 1 GORGUET 05:18,31



HC8+

Horaire Couloir Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 05:00,35

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 RIBES 05:02,81

4 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 05:21,58

2 CHAMPIGNY SUR MARNE RS COUFLEAU 05:22,97

1 VERSAILLES CN DE GUILLEBON 05:00,53

4 TOURS AC MUSSARD 05:13,44

2 CERGY PONTOISE SNO NOYELLE 05:35,43

3

2 MEAUX CN 1 BOUTIN 05:02,10

1 CORBEIL ASCE 91 1 SABOURIN 05:10,91

3 MAISONS MESNIL CERAMM 1 BERNARD 05:22,74

4

4 MANTES AS SAINT ANTONIN 05:27,35

2 ROUEN CNA DUBUC 05:34,48

3 BASSE SEINE SN 2 CHARLAIX 05:55,22

1 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 3 MERCIER 05:57,30

3 FRANCE CN LE CLAIRE 05:03,27

1 COMPIEGNE SN BOUINIERE 05:14,14

2 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 DUFRESNE 05:20,02

4 PORT-MARLY RC VAN DIJK 05:38,17

Classement Club Equipage Temps

1 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 05:00,35

2 VERSAILLES CN DE GUILLEBON 05:00,53

3 MEAUX CN 1 BOUTIN 05:02,10

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 RIBES 05:02,81

Manche 1 11:52

Manche 2 11:56

Manche 3 12:00

Manche 4 12:04

Manche 5 12:08

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 RIBES 05:02,81

5 FRANCE CN LE CLAIRE 05:03,27

6 CORBEIL ASCE 91 1 SABOURIN 05:10,91

7 TOURS AC MUSSARD 05:13,44

8 COMPIEGNE SN BOUINIERE 05:14,14

9 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 DUFRESNE 05:20,02

10 CAEN CALVADOS SN 1 MORVAN 05:21,58

11 MAISONS MESNIL CERAMM 1 BERNARD 05:22,74

12 CHAMPIGNY SUR MARNE RS COUFLEAU 05:22,97

13 MANTES AS SAINT ANTONIN 05:27,35

14 ROUEN CNA DUBUC 05:34,48

15 CERGY PONTOISE SNO NOYELLE 05:35,43

16 PORT-MARLY RC VAN DIJK 05:38,17

17 BASSE SEINE SN 2 CHARLAIX 05:55,22

18 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 3 MERCIER 05:57,30

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 FRANCE CN LE CLAIRE 05:00,57

2 CORBEIL ASCE 91 1 SABOURIN 05:13,96

3 COMPIEGNE SN BOUINIERE 05:16,47

4 TOURS AC MUSSARD 05:16,65

Classement Club Equipage Temps

1 VERSAILLES CN DE GUILLEBON 04:58,27

2 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 05:02,28

Finale B 16:24

2 BASSE SEINE SN 1 BOCCANFUSO 05:02,28

3 MEAUX CN 1 BOUTIN 05:03,97

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 RIBES 05:06,74

Finale A 16:28



FC4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

2 BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON / ORLEANS-OLIVET AC SMITH 05:45,61

4 MEULAN LES MUREAUX AV 1 BOVE 05:55,79

1 JOINVILLE AMJ GUEROULT 06:09,75

3 ROUEN CNA JEGOUSSE 06:19,43

2 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 05:49,49

1 PERREUX SN MAZEPA 05:52,19

3 ORLEANS-OLIVET AC DOUVIN 05:56,45

4 LE HAVRE SHA MARIE 05:59,92

3 ARGENTEUIL COMA / BEAUMONT AV HAVAS 05:38,40

2 VERSAILLES CN ALLICAR 06:19,08

4 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 BERETTA 06:52,53

1

2 COMPIEGNE SN HERR 06:03,81

1 ENCOURAGEMENT - SESN ZAIMI 06:07,10

3 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 BOUYGE 06:20,16

4 DRAVEIL HTE SEINE KIEFFER 06:20,36

1

2

3

4

Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA / BEAUMONT AV HAVAS 05:38,40

2 BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON / ORLEANS-OLIVET AC SMITH 05:45,61

3 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 05:49,49

4 PERREUX SN MAZEPA 05:52,19

Manche 1 12:12

Manche 2 12:16

Manche 3 12:20

Manche 4 12:24

Manche 5 12:28

4 PERREUX SN MAZEPA 05:52,19

5 MEULAN LES MUREAUX AV 1 BOVE 05:55,79

6 ORLEANS-OLIVET AC DOUVIN 05:56,45

7 LE HAVRE SHA MARIE 05:59,92

8 COMPIEGNE SN HERR 06:03,81

9 ENCOURAGEMENT - SESN ZAIMI 06:07,10

10 JOINVILLE AMJ GUEROULT 06:09,75

11 VERSAILLES CN ALLICAR 06:19,08

12 ROUEN CNA JEGOUSSE 06:19,43

13 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 1 BOUYGE 06:20,16

14 DRAVEIL HTE SEINE KIEFFER 06:20,36

15 BOULOGNE BILLANCOURT ACBB 2 BERETTA 06:52,53

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV 1 BOVE 05:50,65

2 LE HAVRE SHA MARIE 05:55,69

3 ORLEANS-OLIVET AC DOUVIN 05:59,56

4 COMPIEGNE SN HERR 06:11,13

Classement Club Equipage Temps

1 ARGENTEUIL COMA / BEAUMONT AV HAVAS 05:36,22

2 PERREUX SN MAZEPA 05:44,41

3 CERGY PONTOISE SNO RECMAN 05:51,59

4 BOURGES AC / TOURS SUD AVIRON / ORLEANS-OLIVET AC SMITH DNF

Finale B 16:32

Finale A 16:36



FS4X

Horaire Couloir Club Equipage Temps

2 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:39,68

3 BASSE SEINE SN RICE 06:27,52

1 VILLENNES - POISSY AC 2 LEVEAU 07:07,69

4 0 #N/A

3 CAEN CALVADOS SN COLIN 05:33,68

2 MEULAN LES MUREAUX AV ALAOUCHICHE 06:00,71

1 0 #N/A

4

3 ROWING CLUB SRP VIERA BOCCARDO 05:39,63

1 DRAVEIL HTE SEINE GRICOURT 05:44,67

4 ORLEANS-OLIVET AC LETOURNEUX 06:08,93

2 VILLENNES - POISSY AC 1 BEGUIN 06:18,53

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN COLIN 05:33,68

2 ROWING CLUB SRP VIERA BOCCARDO 05:39,63

3 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:39,68

4 DRAVEIL HTE SEINE GRICOURT 05:44,67

Manche 1 12:32

Manche 2 12:36

Manche 3 12:40

4 DRAVEIL HTE SEINE GRICOURT 05:44,67

5 MEULAN LES MUREAUX AV ALAOUCHICHE 06:00,71

6 ORLEANS-OLIVET AC LETOURNEUX 06:08,93

7 VILLENNES - POISSY AC 1 BEGUIN 06:18,53

8 BASSE SEINE SN RICE 06:27,52

9 VILLENNES - POISSY AC 2 LEVEAU 07:07,69

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Classement Club Equipage Temps

1 MEULAN LES MUREAUX AV ALAOUCHICHE 05:58,08

2 ORLEANS-OLIVET AC LETOURNEUX 06:24,91

3 BASSE SEINE SN RICE 06:33,72

4 VILLENNES - POISSY AC 1 BEGUIN 06:36,44

Classement Club Equipage Temps

1 CAEN CALVADOS SN COLIN 05:32,13

2 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:34,63
Finale A 16:44

Finale B 16:40

2 JOINVILLE AMJ 1 BOUSSOUKAYA 05:34,63

3 ROWING CLUB SRP VIERA BOCCARDO 05:38,63

4 DRAVEIL HTE SEINE GRICOURT 05:45,27

Finale A 16:44


